
Skådespelaren, musikern och poeten KG Malm släpper nu sina efterlängtade 
monologer på ett exklusivt dubbelalbum, ljudillustrerade av kollegan Dan Viktor!

Materialet på dubbel-skivan Murardrömmar har kommit till och formats genom många års turnerande och möten 
med publik på scener i Sverige och Norden. Murardrömmar består av monologer, dikter och berättelser av KG 
Malm, varsamt ljudillustrerade och tonsatta av kollegan Dan Viktor. KGs bakgrund som byggnadsarbetare har 
varit inspirationskälla till många av texterna, fast här diskuterar hantverkarna ofta sådant som guds eventuella 
existens och Oidipuskomplexet. Här möter det vardagliga och välbekanta det skruvade och absurda. I texterna får vi 
möta mannen som bjuder ut sig själv på restaurang, den Indiske självplågaren Radji som finner en guru och överman 
i sin svenska granne och muraren som tvingas försörja sig som estradpoet för att få det att gå ihop ekonomiskt.
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Pressröster om KG Malms liveframträdanden:

KG Malms monolog om hantverkarna som hamnar i en filoso-
fisk diskussion för eller emot Freuds teori om oidipuskomplex 
är bländande intellektuell humor i Tage Danielssonklass.

Kai Martin · GT · 2011

Karl-Gunnar Malms monolog över mannen som en kväll gick 
ut med sig själv: en textmässigt begåvad och väl framförd liten 
pärla.

Magnus Jönsson · Göteborgsposten · 2001

KG Malm är en sann underhållare.
Annika Hedberg · Södermanlands Nyheter · 2010

KG Malm glänser i ett par egna monologer.
Tore Ljungberg · Göteborgsposten · 2008

MEDVERKANDE
KG Malm – Röst och samtliga texter
Dan Viktor – Gitarrer, ljudillustrationer och programmering, 
piano, tramporgel, munspel, kantele, körsång och körer
Livet Nord – fiol
Markus Ahlberg – Trombon
Rolf Alm – Dragspel och klockspel
Annelie Johansson – Inspelningar av omgivningsljud i 
stadsmiljö; bl.a. fågelkvitter, lekande barn och orgelsampling

Promotion: Kakafon Records 
Nordhemsgatan 45, 413 06 Göteborg
0707–47 30 56, www.kakafon.com

KG Malm är skådespelare, musiker och poet och sedan 
ett tiotal år bosatt i Göteborg. Han turnerar flitigt i Sverige 
och Norden med olika visprogram, som berättare och som 
poet  och har fått ett flertal stipendier och utmärkelser för 
sin konst.
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KGs röst inspelad av Dan Viktor i bastun och i köket i Gus-
sjö (Studio Obygden), sädesmagasinet, logen, stugan och ute-
dasset i Gullvalla samt i Nacksving Studios, Göteborg, mel-
lan maj 2010 och juni 2011. Mixad av Isak Edh och Dan 
Viktor, mastrad av Isak Edh på Nacksving studio. Produ-
cent: Dan Viktor.


